年  月  日

世 羅 町 長 様

                      届出者 住 所 ：

                          氏 名 ：              ㊞

                         （電 話 ：              ）

家屋の表示

〔１〕地番              用途     構造   造   葺   建     ㎡

〔２〕地番              用途     構造   造   葺   建     ㎡

〔３〕地番              用途     構造   造   葺   建     ㎡

〔４〕地番              用途     構造   造   葺   建     ㎡

〔５〕地番              用途     構造   造   葺   建     ㎡

 上記建物は下記のとおり所有者を変更したことを届け出ます。

 なお、今後本件に関わる問題が生じたとしても当事者双方で解決し、貴町には一切迷惑をおかけしま

せん。

      原 因   （ 相続 ・ 贈与 ・ 売買 ・ その他(       ））

      原因日   （     年     月    日）

（新所有者）

     住 所 ：

     氏 名 ：               ㊞ （        ）

    （電 話 ：                  ）

（旧所有者）

     住 所 ：

     氏 名 ：               ㊞ （       ）

     ※相続の場合、旧所有者の申出書への押印は不要です。

未登記家屋所有者変更届出書

 入力

ﾁｪｯｸ

合     議 係 係  長 課長補佐 課  長